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Musiikki elämään  
UUTISKIRJE MARRASKUU 2011 
 
Vaikka Helsingin harmaudessa ei talvea vielä näy, on joulu jo ovella ja ensimmäiset 
adventtikynttilät sytytetty. Syksy on ollut hankkeelle tiivistä rakennusaikaa ja nyt alkaa 
hankepaikkakunnilla olla kaikki palaset kasassa pilotointia varten. 
  
Oulun alueella panostetaan ikäihmisiin 
Musiikki elämään -hankkeen Oulun osatoteutus keskittyy ikäihmisille suunnattuihin 
kulttuuripalveluihin. Oulun osatoteutus toimii kiinteässä yhteistyössä OAMK:in sosiaali- ja 
terveysalan yksikön Elämän Eheä Ehtoo -hankkeen (EEE) kanssa. EEE-hankkeen tarkoituksena on 
luoda vanhustyöhön ennaltaehkäiseviä ja omatoimisuutta lisääviä toimintamalleja parantamaan 
ikääntyvän väestön terveyttä, hyvinvointia ja omaehtoista pärjäämistä. 
 
Musiikki elämään ja Elämän Eheä Ehtoo -hankkeita varten OAMK:in eri alojen opiskelijoista 
muodostetaan toisiaan täydentäviä pareja, esim. musiikin opiskelija ja sote-opiskelija toimivat 
yhdessä työparina. Hankkeiden yhteisessä Uutta virtaa elämään -kokonaisuudessa kehitetään 
esteettömän tanssin työmuotoja. Kempeleellä toimivaan aistiparkkiin tuotetaan hankkeissa 
monipuolista taidetoimintaa ikäihmisille. Oulun alueen pilotointityö alkaa helmikuussa 2012.  
 
Lahdessa kehitetään tuotteistamiskoulutusta 
Lahden alueella on yhteistyössä kolmannen sektorin toimijoiden ja Lahden kaupungin 
kulttuuripalveluiden kanssa suunniteltu kolmannen sektorin toimijoille suunnattua 
tuotteistamiskoulutusta. Tammikuussa 2012 alkaa ensimmäinen pilotointikurssi, jonka aikana 
osallistujat kehittävät omaan toimintaansa sopivat kulttuuripalvelutuotteen.  
 
Kokkolassa tuodaan musiikkia kouluihin 
Kokkolassa kehitetään kokkolalaisten koulujen konsertti- ja työpajatoimintaa Keski-Pohjanmaan 
AMK:in, Kokkolan kaupungin ja paikallisten musiikkialan yhdistysten yhteistyönä. Suunnitelmissa 
on mm. esityskokonaisuuksien rakentamista sekä Oppilaat konsertin järjestäjänä -toiminnan 
kehittämistä.  Pilotointi alkaa tammikuussa 2012. 
 
Marja-Vantaalla keskitytään yhteisölliseen musiikkitoimintaan 
Pääkaupunkiseudun osatoteutus keskittyy rakenteilla olevaan Marja-Vantaan alueeseen. Kunta 
haluaa kehittää Marja-Vantaalle yhteisöllistä kulttuuritoimintaa auttamaan uusien asukkaiden 
kotiutumista ja ennaltaehkäisemään mahdollisten ongelmien syntymistä. Musiikki elämään -
hankkeen tarkoituksena on rakentaa alueelle toimintaa, joka jatkuu paikallisten toimijoiden 
vetämänä hankkeen jälkeen.  
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Metropolia on yhdessä Marja-Vantaan kolmannen sektorin toimijoiden ja Vantaan kunnan 
kanssa suunnitellut musiikillista, sukupolvia yhdistävää iltapäivätoimintaa alueen lapsille ja 
nuorille. Toiminta on käynnistynyt syyskuussa 2011 koulutusjaksolla, joka huipentuu koko 
perheen ystävänpäiväkonserttiin helmikuussa 2012 Marja-Vantaalla. Maaliskuussa 2012 
aloitetaan rumpuklinikkatoiminta Kanniston koululla yhteistyössä Marja-Vantaan musiikkiopisto 
Musaiikin kanssa; syksyllä 2012 jatketaan biisiklinikoilla.  
 
Projektiryhmä kokousti Oulussa  
Hankkeen osatoteuttajien edustajista koostuva projektiryhmä kokoontui OAMK:in tiloissa 
23.11.2011. Kokouksessa käsiteltiin mm. osatoteutusten kuulumisia, hankkeen haasteita ja hyviä 
käytänteitä. Kokousmuistio löytyy hankkeen wikisivuilta (wiki.metropolia.fi/musiikkielamaan: 
materiaalipankki->esityslistat ja muistiot). 
 
Hankkeen tapahtumat ja kuulumiset wikissä ja mikroblogissa 
Hankkeen tapahtumakalenteriin päivitetään hankkeen tapahtumia, koulutuksia jne.  
Kalenteri löytyy wikisivuillta osoitteesta wiki.metropolia.fi/musiikkielamaan.  Lisäksi hankkeelle 
perustetaan nettisivuille mikroblogi, jonka päivitysvastuu kiertää viikottain osatoteutuksia. 
 
Tulevia tapahtumia 
Pääkaupunkiseudun osatoteutus osallistuu Musiikkitalossa järjestettävään Suomalaisen musiikin 
päivään 8.12.2011. Metropolian hankeopiskelijat ohjaajineen pitävät senioreille suunnatun 
workshopin teemalla Koululaulujen aarteet. 
 
Oulun alueen aloitusseminaari järjestetään OAMK:issa pe 20.1.2012. Lisätietoa seminaarista 
tammikuussa 2012.  Ohjausryhmä kokoontuu seuraavan kerran ke 25.1.2012 Helsingissä 
Metropolian tiloissa. Seuraava projektiryhmän kokous pidetään ke 8.2.2011 Kokkolassa Keski-
Pohjanmaan AMK:in tiloissa.  
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